ĐOÀN LUẬT SƯ TP HÀ NỘI
VPLS DƯƠNG CÔNG

Số: 66/2024/KH-VPLS

v/v ứng phó với Cơn bão số 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 09 năm 2024

Theo thông tin từ Trung tâm dự báo Khí tượng thủy văn Quốc gia, từ đêm nay

(06/9/2024) cơn bão số 3 (tên quốc tế là Yagi) sẽ vào vịnh Bắc Bộ sau đó đổ bộ

vào đất liền các tỉnh Miền Bắc, trong đó có Hà Nội, Bắc Giang với cấp độ rất

mạnh, gây mưa lớn và giông lốc.

Với mục đích an toàn, giảm thiểu tác hại của cơn báo. VPL Dương Công ban

hành kế hoạch ứng phó với cơn báo số 3 như sau:

1- Nghỉ, tạm ngừng làm việc trong các ngày 07-09/2024, Thứ 2 ngày

09/9/2024, Trụ sở tại Hà Nội làm việc bình thường (trường hợp đặc biệt sẽ có

thông báo sau) có thông báo đến các tổ chức cá nhân có liên quan. Trong thời gian

dừng nghỉ có sự phân công hỗ trợ khách hàng trong trường hợp khẩn cấp đặc biệt

với các phương thức phù hợp, linh hoạt

2- Đối với người lao động (Luật sư, chuyên viên pháp lý, học việc, thực tập

sinh..):

- Rút tất cả các ổ cắm điện, ngắt cầu dao điện tổng, dọn dẹp vệ sinh...trước

khi rời khỏi trụ sở trước khi nghỉ làm việc theo thông báo.

- Chủ động thực hiện các khuyến cáo của Chính quyền về việc ứng phó với

diễn biến của cơn bão.

Nơi nhận:
- Lưu (vp)
- Người lao động
- Đăng website

TRƯỞNG VĂN PHÒNG

Luật sư Dương Văn Công